
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^/марта 2023 г. № 'Й ^ /У
гор. Сельцо

О закрытии проезда по автомобильному мосту, 
через реку Десна, соединяющему город Сельцо 
и д. Сельцо Брянского района.

В связи с прохождением паводковых вод, достижения критического 
уровня подъема воды в реке Десна:
Постановляю:

1. Закрыть проезд автотранспорта по деревянному, автомобильному 
мосту через р. Десна соединяющему город Сельцо и д. Сельцо с 28 марта 
2023 года до спада уровня воды в реке Десна.

2. Директору МУП «Дом Быта» Д.А. Бабаеву провести работы по 
пригрузке моста железобетонными блоками, установить информационные 
щиты о закрытии проезда через мост.

3. Рекомендовать КУ «Управления автомобильных дорог Брянской 
области» установить информационные щиты и знаки при подъездах к мосту.

4. Данное постановление довести до населения через СМИ и разместить 
на сайте администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о.главы администрации города Сельцо


